[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2016 г.
	№ 11/96

г. Камышлов

[bookmark: _GoBack]Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о согласовании образования избирательного участка
в местах временного пребывания избирателей
на территории Камышловского городского округа
 на выборах 18 сентября 2016 года
[bookmark: В_соответствии_с_пунктом_3_статьи_14_Фед]В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с предложением согласовать образование избирательного участка в местах временного пребывания избирателей на территории Камышловского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 18 сентября 2016 года (информация об избирательном участке прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, разместить на сайте  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь комиссии
	Н.В.Щелконогова

2
Приложение
к решению Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2016 г. № 11/96

Информация об избирательном участке
в местах временного пребывания избирателей
на территории Камышловского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 18 сентября 2016 года

	№ избират ельного участка
	Наименование организации в месте временного пребывания избирателей
	Адрес места нахождения организации
	Предполагаемое количество избирателей в день голосования 18.09.2016

	1920
	ГБУЗ СО «Камышловская ЦРБ»
	г. Камышлов, ул.Фарфористов д.3
	350

image1.png